



Rapport från Oxford

Det traditionella rättssystemet vs. teknikutvecklingen

Webinar direkt från Oxford

Talare:

Cyril Holm, Stockholm Centre Oxford Fellow,
Institute of European and Comparative Law, University of Oxford

Anders Sandberg, Senior Research Fellow,
Future of Humanity Institute, University of Oxford

Torsdag 25 juni 2020, kl. 16.00

Seminarieret sker digital, se nedan för mer information.

Anmäl ditt deltagande **senast 23 juni 2020** via denna länk:

[Anmäl dig här](#)

Webinariet inleds med att **Cyril Holm**, årets Stockholm Centre Oxford Fellow, ger en rapport från Oxford. Vi får höra om hans arbete och de olika kontakter han etablerat på Christ Church, Institute of European and Comparative Law och andra delar av universitetet i Oxford. Han berättar också om hur tillvaron förändrades med lockdown från mars och hur det har gått att därefter bedriva forskning och undervisning. Därutöver får vi också några allmänna reflektioner om brittisk politik och det brittiska samhället.

Efter Cyrils inledande rapport kommer Cyril att tillsammans med **Anders Sandberg** ge oss en introduktion till begreppet "Singleton" och diskutera hur vårt rättssystem förhåller sig till detta begrepp.

Anders Sandberg forskar, skriver och debatterar om transhumanism och angränsande ämnen. Han har en doktorsexamen från Stockholms universitet i datavetenskap. Tillsammans med Nick Bostrom (som också är svensk) startade han Future of Humanity Institute i Oxford. FHI är ett multidisciplinärt forskningscentrum där forskare inom matematik, filosofi och samhällsvetenskaper samarbetar för att studera frågor som rör kloning, artificiell intelligens (AI), superintelligens, kryoteknik och nanoteknik och den påverkan sådana tekniker kan ha på mänskligheten under det kommande århundradet.

Mer information om FHI finns på deras hemsida: www.fhi.ox.ac.uk

"Singleton" är ett begrepp som introducerats av Nick Bostrom, och som översiktligt kan sägas referera till en intelligens som omfattar större delen av världen som vi känner den. En fråga som ofta reses är i vilken mån en sådan intelligens ger utrymme för traditionella rättssystem. Diskussionen kommer att utgå från en variant av Singletonhypotesen som lanseras i Anders Sandbergs kommande bok *Grand Futures*, och hävda att det är rationellt att behålla centrala delar av vårt nuvarande rättssystem, även för det fall det skulle visa sig att det i praktiken skulle kunna ersättas av en Singleton.

Inloggningsavgifter till seminariet kommer att sändas ut till alla anmälda deltagare den 24 juni.

